



تاریخ
۳
بهمن
۱۴۰۳
چهارشنبه

فرمانده انتظامی داراب از دستگیری ۵ نفر از مخلان آسایش و امنیت عمومی در یکی از محلات این شهرستان خبر داد. سرهنگ سید رحمان هاشمی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در راستای مطالعه شهروندان و مراجعات مردمی مبنی بر اینکه تعدادی جوان در یکی از محلات شهرستان با عریضه‌کشی و ایجاد رعب و وحشت و درگیری در منطقه، موجبات سلب آسایش عمومی شده‌اند که پیگیری موضوع در دستور

کشف یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی، جمع‌آوری ۷ نفر معناد متجاهر و معرفی به کمپ‌های ترک اعتیاد و دستگیری ۲۰ نفر محکومان متواری و توقیف ۱۹ دستگاه وسیله نقلیه متخلف از نتایج اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی بوده است.

استان فارسی

ارستانجان

شرکت تعاونی تولید روستایی ارسنجان

بعنوان شرکت تعاونی نمونه ملی

برگزیده شد



داور یزدانی: در سی و هشتمین دوره معرفی و تجلیل از برگزیدگان ملی بخش کشاورزی که با حضور ریاست جمهوری، وزیر جهاد کشاورزی، مدیر عامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران و ریاست سازمان تحقیقات و آموزش و ترویج کشور در محل سالن اجلاس سران تهران برگزار شد، شرکت تعاونی تولید روستایی ارسنجان بعنوان شرکت تعاونی تولید ملی برگزیده و آقای غلامحسین حسن شاهی مدیر عامل این شرکت به عنوان مدیر عامل نمونه کشوری در زمینه شرکت‌های تعاونی تولید روستایی برگزیده و تندیس و لوح تقدیر این دوره را بدست آورد. لازم بگذرد است که معرفی و تجلیل از برگزیدگان ملی بخش کشاورزی هر سال با حضور بیش از ۱۶۰۰ منتضای در بخش شرکت‌های تعاونی تولید برگزار می‌شود که در ارزیابی و انتخاب نمونه ملی ۵۱ شاخص بررسی شده و بعد از بازدید و راستی آزمایی مدارک و مستندات، نسبت به امتیازدهی اقدام و در پایان ستاد ملی انتخاب نمونه‌های ملی بخش کشاورزی نسبت شرکت تعاونی تولید روستایی ارسنجان و غلامحسین حسن شاهی را بعنوان مدیرعامل نمونه ملی اقدام نمودند. خدمات‌دهی به ۱۲۰۰ عضو و حدود ۱۰ هزار هکتار از اراضی منطقه، اخذ گواهی تولید محصول سالم، استفاده از هوش مصنوعی جهت تشخیص آفات و بیماری‌ها، صادرات محصولات کشاورزی، اجرای طرح‌های مدیریت تلفیقی و میحیزبستی، اقدامات لازم جهت افزایش بهره‌وری آب کشاورزی و استفاده از نهاده‌های بیولوژیک بخشی از فعالیت‌های شرکت تعاونی تولید روستایی ارسنجان است. محمد محمودی رئیس اداره تعاون روستایی ارسنجان در آئینی از همکاری صمیمانه مدیریت تعاون روستایی استان فارس، معاون توسعه تشک‌ل‌ها و همکاران ایشان، رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان و اعضاء هیئت مدیره شرکت که در این موفقیت مهم نقش داشتند تشکر و قدردانی به عمل آورد.

بررسی مشکلات آب روستاهای شهرستان

ارسنجان در مجلس شورای اسلامی

داور یزدانی: به منظور مرتفع شدن مشکلات آب شرب روستاهای شهرستان ارسنجان نماینده وزارت نیرو به همراه عبداللهی نماینده مردم شهرستان‌های مرودشت ارمنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی و معاونت سازمان آب منطقه‌ای فارس و مشاوران ستادی آبقا و سازمان آب منطقه فارس به شهرستان ارسنجان سفر نمودند و با مهندس معصومی فرماندار شهرستان و مسئولان آبفا دیدار و مشکلات آب شرب روستاهای شهرستان ارسنجان را بررسی نمودند در این بازدید که در راستای تحقق نشست و دیدار هفته‌های قبل که با حضور نماینده مردم فرماندار ارسنجان و مدیران عامل آبقا و سازمان آب منطقه فارس با دکتر جوانبخت معاونت وزارت نیرو در تهران برگزار شده است انجام گرفت و چگونگی آبرسانی به روستاهای شهرستان ارسنجان بررسی شد در پایان این بازدید چگونگی انتقال آب به شهرستان ارسنجان از جاهای سد سیوند موردگفتگو قرار گرفت و مقرر گردید از مخزن ذخیره آب دهستان علی‌آباد ملک ارسنجان با ایجاد یک کیلومتر خط انتقال آب به مجموعه قدمگاه و انتقال آب از سد سیوند مشکلات آب شرب تمامی روستاهای بخش مرکزی ارسنجان مرتفع گردد.

خبرها

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی

در خرمبید

فرمانده انتظامی خرمبید از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اکبر جلیب اظهار داشت: در راستای ارتقاء امنیت محله محور و جلب رضایت عمومی مردم، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با اولویت برخورد با مخلان نظم و امنیت عمومی و پاک‌سازی نقاط آلوده و جرم خیز طی یک هفته گذشته در این شهرستان به اجرا درآمد.
در ۳۰ کیلومتر مسافت و کشف ۱۰ ققره سرقت، دستگیری ۴۰۰ نفر خرده‌فروش و کشف ۴۰۰ گرم تریاک و

فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛

دستگیری مخلان آسایش عمومی در داراب

فرمانده انتظامی داراب از مخلان آسایش و امنیت عمومی در یکی از محلات این شهرستان خبر داد. سرهنگ سید رحمان هاشمی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در راستای مطالعه شهروندان و مراجعات مردمی مبنی بر اینکه تعدادی جوان در یکی از محلات شهرستان با عریضه‌کشی و ایجاد رعب و وحشت و درگیری در منطقه، موجبات سلب آسایش عمومی شده‌اند که پیگیری موضوع در دستور

رئیس سازمان جهاد کشاورزی بوشهر تولید ماهی پرورشی در سواحل خلیج‌فارس را یکی دیگر از ظرفیت‌ها برشمرد و بیان کرد: ظرفیت پرورش ماهی در قفس در این استان بیش از ۶۴ هزار تن برآورد و تاکنون ۶۸ مجوز پرورش ماهی در قفس با ظرفیت تولید ۳۳ هزار و ۸۰۰ تن صادر شده است.

استان هرمزگان

کیش

سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات

سازمان منطقه آزاد کیش:

پس از سال‌ها وقفه؛ عملیات نوسازی

شبکه فاضلاب کیش آغاز شد



سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات سازمان منطقه آزاد کیش از اجرای طرح تعویض و نوسازی لوله‌های شبکه فاضلاب شهری به منظور ارتقای سطح خدمات‌دهی به کیشوندان در جزیره کیش خبر داد.

به گزارش ویستا، احمد جمشیدی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: در راستای حفظ و نگهداری از تاسیسات زیربنایی در سطح جزیره و به منظور نوسازی شبکه فاضلاب در کنار طرح‌های ایجاد شبکه‌های جدید، تعویض و نوسازی لوله‌های قدیمی این شبکه به علت فرسودگی در دستورکار قرار گرفت.

وی با بیان اینکه دومین فاز از این طرح نوسازی در حال اجراست، افزود: نوسازی یک هزار متر از این شبکه در منطقه سفین و شهرک صدف آغاز شده و تا پایان سال ۱۴۰۳ به اتمام خواهد رسید.

سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات سازمان منطقه آزاد کیش ادامه داد: نظر به اهمیت حفظ مسائل زیست محیطی و بهداشت عمومی جامعه عملیات تعویض لوله در این منطقه از ۲۶ دی ماه سال جاری آغاز شد و در کمترین زمان ممکن و تا چند روز آینده به اتمام خواهد رسید.

وی با اشاره به اینکه کل سطح جزیره کیش تحت پوشش شبکه فاضلاب شهری است، اضافه کرد: پس از جمع‌آوری، انتقال و تصفیه با استفاده از بروزترین روش‌ها، پساب ناشی از آن در آبیاری فضای سبز شهری مورد استفاده قرار می‌گیرد. جمشیدی با بیان اینکه میانگین پساب تولیدی که در آبیاری فضای سبز مورد استفاده قرار می‌گیرد، بالغ بر ۱۳ هزار و ۵۰۰ مترمکعب در روز است، گفت: در ایام‌های سیزن جزیره و به خصوص ایام نوروز این میزان به بیش از حدود ۲۰ هزار مترمکعب در روز می‌رسد.

کیش

مدیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی

سازمان منطقه آزاد قشم:

فعالان گردشگری دریایی قشم آموزش

قایقرانی دیدند

مدیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: دوره آموزشی ویژه ۱۳۷ قایقرانان جامعه محلی و فعالان اسکله‌های این جزیره با هدف ارتقای خدمات و ایمنی در گردشگری دریایی انجام شد.
ابراهیم رستم گورانی در گفت‌وگو با خبرنگار برنا، اظهار کرد: شرکت‌کنندگان در این دوره آموزشی که در اسکله‌های سهیلی و شیب دراز این جزیره برگزار شد با مباحثی هم چون اصول ناوبری، مدیریت بحران دریا، کمک‌های اولیه، حفظ محیط‌زیست دریایی و استانداردهای خدمات به گردشگران آشنا شدند.
وی ادامه داد: این آموزش‌ها بخشی از طرح توانمندسازی نیروهای فعال در صنعت گردشگری جزیره قشم است که با همکاری سازمان‌های مرتبط چون اداره بنادر و دریانوردی و هلال احمر، با محوریت افزایش دانش فنی و مهارت‌های حرفه‌ای قایقرانان برگزار شده است.

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: با توجه به موقعیت راهبردی جزیره جهانی قشم و جذب سالیانه هزاران گردشگر داخلی و خارجی، آموزش فعالین گردشگری از اهمیت بالایی برخوردار است؛ این آموزش‌ها نه تنها ایمنی مسافران را تضمین می‌کند، بلکه به ارتقای سطح خدمات و رضایت گردشگران نیز کمک شایانی خواهد کرد.

گورانی اضافه کرد: توانمندسازی نیروی انسانی و بهبود کیفیت خدمات گردشگری، نقش کلیدی در توسعه پایدار

کار پلیس قرار گرفت.وی با بیان اینکه ماموران انتظامی بلافاصله پس از دریافت این گزارش به محل اعزام شدند، افزود: با هوشیاری پلیس و طی یک عملیات غافلگیرانه ۵ نفر از مخلان نظم و امنیت دستگیر و به مقر پلیس منتقل شدند.فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند، گفت: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس بوده و هر کسی به هر طریقی بخواهد این مهم را خدشه‌دار کند، با برخورد قاطع و قانونی پلیس روبرو خواهد شد.

صفحه
۳
شماره
۴۱۲۰
سال
سی ام

جنوب ایران

می‌رسد. محمد جولاثواد در جمع خبرنگاران با اشاره به جزئیات بهره‌برداری از طرح‌های راهداری اظهار کرد: هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهور به خوزستان و با حضور وزیر راه و شهرسازی ۳۰ هزار و ۸۳۴ میلیارد ریال طرح راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان در نقاط مختلف استان به بهره‌برداری می‌رسند.

وی افزود: رونمایی از ۷۴ دستگاه ماشین‌آلات جدید راهداری با ۱۲ هزار و ۹۱۶ میلیارد ریال، بهسازی و روکش آسفالت ۱۱۰۰ کیلومتر راه با هشت هزار میلیارد ریال، احداث ۱۱۰ کیلومتر راه روستایی با ۲ هزارو ۷۵۰ میلیارد ریال، احداث و تعمیر ۱۴۰ دستگاه پلی و ابنیه فنی با اعتبار ۲ هزار میلیارد ریال و تهیه و نصب حفاظ میانی در ۴۱ کیلومتر راه با یک هزار و ۶۴۰ میلیارد ریال از جمله طرح‌های آماده بهره‌برداری این اداره کل است.
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان گفت: همچنین در این سفر، طرح احداث روشنایی در ۵۱ کیلومتر از محورهای استان با یک هزار و ۵۳۰ میلیارد ریال، اصلاح ۳۰ کیلومتر راه روستایی با ۲ هزارو ۵۰۰ میلیارد ریال، احداث مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی محور بهبهان – رامهرمز با ۳۰۰ میلیارد ریال و احداث ساختمان پاسگاه پلیس‌راه اهواز – سوسنگرد با اعتبار ۱۹۸ میلیارد ریال بهره‌برداری خواهند شد.

به گزارش ایرنا، دکتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در چهارمین سفر استانی دولت چهاردهم، به همراه جمعی از اعضای هیئت دولت به خوزستان سفر می‌کند.

در این سفر ۱۰ عضو هیئت دولت شامل وزرای نفت، نیرو، راه و شهرسازی، میراث فرهنگی، جهادکشاورزی، رفاه، بهداشت، رئیس سازمان محیط‌زیست، معاون امور توسعه روستایی و معاون امور زنان و خانواده، رئیس‌جمهور را همراهی خواهند کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس اداره منابع آب شهرستان بویراحمد:

۳۲ هزار مترمربع از اراضی رودخانه بشار

یاسوج آزادسازی شد



رئیس اداره منابع آب شهرستان بویراحمد گفت: ۳۲ هزار مترمربع از اراضی رودخانه بشار در محدوده شرف‌آباد یاسوج، در راستای حفاظت و صیانت از منابع آبی و براساس دستور قضایی توسط گروه کشت و بازرسی اداره منابع آب شهرستان بویراحمد، رفع تصرف شد.

فرشید نیکام در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این میزان اراضی آزاد شده براساس حکم قضایی صادره از دستور قضایی و هشتم تجدیدنظر استان انجام گرفته و براساس وظایف ذاتی که این اداره دارد، عملیات رفع تصرف و آزادسازی در مناطق مختلف شهرستان با جدیت دنبال و اجرا خواهد شد.

وی، با اشاره به ضرورت همکاری دستگاه‌های اجرایی مرتبط برای جلوگیری از تصرفات غیرمجاز در منابع آبی، ادامه داد: همکاری و حمایت‌های همیشگی دستگاه قضایی و نیروهای انتظامی (خاصه یگان امداد شهرستان بویراحمد و کلانتری ۱۲)، همواره باعث دلگرمی و سهم مردم استان است.

تغییر کاربری‌های بی مورد و دست درازی به بستر و حریم، برداشت شن و ماسه از بستر رودخانه بشار و ورود پساب کارخانه‌ها، پیوستن فاضلاب بیمارستانی از بی مهری‌های روا داشته نسبت به این رودخانه است که امید می‌رود با تکمیل طرح ساماندهی این رودخانه زمینه کاهش این چالش‌ها فراهم شود.

به گزارش ایرنا، بشار از رودخانه‌های جنوب شرق بویر احمد است که از کوه‌های اردکان و ممسنی در استان فارس سرچشمه می‌گیرد و به سوی شمال شرقی بویراحمد سفلی پیش می‌رود این رودخانه بیشتر در شرق و شمال شرقی استان کهگیلویه و بویراحمد جریان دارد در مسیر خود از شهر یاسوج و پارک ساحلی عبور کرده و به سمت دوراهان پیش می‌رود.

این رودخانه در ادامه مسیر پس از عبور از شمال شرقی منطقه و ورود به رودخانه خرسانه، در پوزه شمالی دنا، از شمال منطقه بویراحمد سفلی و طیبی گذشته، با نام بارز به رود کارون می‌پیوندد و به سوی خلیج فارس سرازیر می‌شود. یاسوج که به پایتخت طبیعت ایران شهرت دارد با عبور رودخانه بشار از شهر، قرار داشتن در دامنه کوه چهار هزار و ۴۰۰ متری دنا به عنوان بزرگترین رشته کوه زاگرس، وجود آبشار یاسوج و پارک جنگلی، درختان بلوطش و ده‌ها جاذبه بکر دیگر در کنار هوای پاک و به دور از آلودگی‌ش واقع شدن در کنار استان‌های گرمسیری جنوب کشور مانند خوزستان، بوشهر و هرمزگان همه ظرفیت‌های پدبذیری از ایراندگردان و جهانگردان را دارد اما نداشتن طرحی جامع سبب شده این قابلیت‌ها شکوفا نشود.

^[1] سبب شده این قابلیت‌ها شکوفا نشود

^[2] سبب شده این قابلیت‌ها شکوفا نشود